
UCHWAŁA NR XIV/122/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN Świątki 
Sp. z o.o.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz w związku z uchwałą Rady Gminy Świątki Nr VII/47/2015 z dnia 30 czerwca 2015 
roku w sprawie utworzenia przez Gminę Świątki spółki działającej pod nazwą Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych WODKAN Świątki Sp. z o.o., Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
WODKAN Świątki Sp. z o.o. poprzez ustanowienie 140 (słownie: stu czterdziestu) nowych udziałów o wartości 
nominalnej 100 zł (słownie: sto złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 14.000 zł (słownie: czternaście 
tysięcy złotych) i objęcie ich przez Gminę Świątki.

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Świątki wkładu pieniężnego w kwocie 14.000 zł (słownie: 
czternaście tysięcy złotych) na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych WODKAN Świątki Sp. z o.o. w Świątkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: F8BD4473-7BEB-4D28-A466-45DD853EE636. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN Świątki Sp.

z o.o. o kwotę 14000,00 zł i ustanowienie nowych udziałów w ilości 140 sztuk o wartości nominalnej

100,00 zł stanowić będzie wkład gminy do zakupu nowego sprzętu związanego z przedmiotem działalności

Spółki.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: F8BD4473-7BEB-4D28-A466-45DD853EE636. Uchwalony Strona 1




